roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Smlouvy v následujícím 
roce. 

IV. 
Odměna příkazníka 

1. Za činnosti související s vyřizováním Záležitosti se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi 
pevně sjednanou a nejvýše přípustnou odměnu ve výši 55 000,- Kč (slovy: padesát pět tisíc 
korun českých).  

2. Rozpis ceny v Kč: 
 Cena: 55 000,- Kč (slovy: padesát pět tisíc korun českých) 
 DPH:           0,- Kč (slovy: nula korun českých) 
 Celková cena 55 000,- Kč (slovy: padesát pět tisíc korun českých). 

3. Nejvýše přípustná odměna byla stanovena na základě nabídky příkazníka. Takto stanovená 
odměna zahrnuje veškeré náklady příkazníka. Odměna může být měněna jen, upraví-li v 
průběhu platnosti této Smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, pro tento případ bude